
1600 Wohlert St. Angola, IN 46703 │ 260-488-4497 │ 260-274-7100-fax │ info@foodsalive.com

Store Name: _______________________________ 

Contact Person: ____________________________   Store Phone #:___________________ 

Bulk price list effective 10/01/2023 (prices and pack sizes subject to change at any time.)

Item # Item Description Pack Size Unit Cost Cost per #
Order 

Amount

Sprouted Snacks:
0076B crispy dried onions 5 pounds $150.00 $30.00

0071B coco-coconut crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0006B coconut curry crisps 5 pounds $75.00 $15.00

8010B everything crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0007B ginger snap crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0088B lemony lemon crisps  5 pounds $75.00 $15.00

0004B maple & cinnamon crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0005B onion & garlic crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0001B original crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0008B rosemary crisps 5 pounds $7.00 $15.00

0003B salsa fresca crisps 5 pounds $75.00 $15.00

0002B tomato & herb crisps 5 pounds $75.00 $15.00

Nuts – Seeds – Berries – Trail Mix:
0026B jungle peanuts 20 pounds $193.00 $9.65

0025B black chia seeds 55 pounds $275.00 $5.00

0049B black sesame seeds 50 pounds $200.00 $4.00

0050B golden flax seeds 50 pounds $140.00 $2.80

0038B hulled hemp seeds 25 pounds $237.50 $9.50

0036B toasted hemp seeds w/sea salt 50 pounds $300.00 $6.00

0028B goji berries 22 pounds $242.00 $11.00

0028B golden berries 22 pounds $242.00 $11.00

0027B white mulberries 22 pounds $194.70 $8.85

0091B globe trekker trail mix 20 pounds $193.00 $9.65

Superfoods:
0025B agar agar powder 50 pounds $1350.00 $27.00

0056B cacao powder 30 pounds $265.50 $8.85

0055B cacao nibs unsweet 44 Pounds $389.40 $8.85

0045B carob powder (roasted) 22 Pounds $194.70 $8.85

0065B coconut sugar 27.5 pounds $110.00 $4.00

0040B Himalayan pink salt – fine ground 55 pounds $159.50 $2.90

0029B maca powder 22 pounds $194.70 $8.85

0047B nutritional yeast (not organic) 50 Pounds $395.00 $7.90

0043B chia protein powder 40 pounds $180.00 $4.50

0059B black sesame protein powder 50 pounds $102.50 $2.05

0035B hemp protein powder 50 pounds $495.00 $9.90

0059B pea protein powder 50 pounds $495.00 $9.90

0047B protein power 4 blend 50 Pounds $495.00 $9.90

Artisan Cold-Pressed Oils & Superfood Salad Dressing info is on the reverse side.



1600 Wohlert St. Angola, IN 46703 │ 260-488-4497 │ 260-274-7100-fax │ info@foodsalive.com 

Item # Item Description Pack Size Unit Cost 
Order 

Amount 

Cold Pressed Oils: 
0064B1 black cumin seed oil 1 gallon jug $269.00 

0064B5 black cumin seed oil 5 gallon pail $1076.00 

0031B1 black sesame seed oil 1 gallon jug $130.00 

0031B5 black sesame seed oil 5 gallon pail $520.00 

0042B1 chia seed oil 1 gallon jug $130.00 

0042B5 chia seed oil 5 gallon jug $520.00 

0037B1 gold flax seed oil 1 gallon jug $100.00 

0037B5 gold flax seed oil 5 gallon pail $400.00 

0021B1 hemp seed oil 1 gallon jug $75.00 

0021B5 hemp seed oil 5 gallon pail $300.00 

Salad Dressings: 
0039B1 garlic paprika 1 gallon jug $75.00 

0039B5 garlic paprika 5 gallon pail $300.00 

0052B1 Greek 1 gallon jug $75.00 

0052B5 Greek 5 gallon pail $300.00 

0041B1 honey-less mustard 1 gallon jug $75.00 

0041B5 honey-less mustard 5 gallon pail $300.00 

0070B1 ranch 1 gallon jug $75.00 

0070B5 ranch 5 gallon pail $300.00 

0058B1 sesame ginger 1 gallon jug $75.00 

0058B5 sesame ginger 5 gallon pail $300.00 

0057B1 zesty Italian 1 gallon jug $75.00 

0057B5 zesty Italian 5 gallon pail $300.00 

All prices are FOB our facility – 1600 Wohlert St. Angola, IN 46703. 

Order by Phone, Fax, or Email. 
Orders ship UPS ground or truckline - full shipping charges apply. 

Lead Time: 
   Crackers, Oils & Dressings aprox. 3 weeks. (May be shorter depending on production schedule) 
   Super Foods are usually in stock, but could be 2 weeks. 

Pack Size: Subject to change on some superfoods. 

Sprouted Crisps and Super Food info is on the reverse side. 




